
                                                                                                                  Certifikát / informace o výrobku 

 
 
RAVENOL  RACING KART 2T 
 
RAVENOL Racing Kart 2T plně syntetický motorový olej nejvyšší kvality. Na základě zkušeností byl vyvinut 
pro silniční závody a motocross, vývojově byl testován na celém světě v nejtěžších podmínkách na Grand 
Prix závodech. Základní složky výrobku jsou odlišné od běžných syntetických základových olejů, přičemž 
obsahují  NHC Polyol a polyisobutylenu. Tyto syntetické složky mají velkou molekulární strukturu a zaručují 
maximální možnou ochranu. 
 

Aplikační poznámka: 
 
RAVENOL Racing Kart 2T  je mísitelný s minerálními a syntetickými 2-taktními oleji až 50: 1 ve směsi  
(v závislosti na návodu výrobce). 
RAVENOL Racing Kart 2T je nemísitelný s oleji na ricinové bázi nebo paliva obsahující methanol. 
RAVENOL Racing Kart 2T není vhodný pro samostatné mazání, vždy pořádně promíchejte. 
 

Kvalita klasifikace: 

RAVENOL Racing Kart 2T  je osvědčený v praxi a osvědčený při použití u agregátů s předepsanou náplní. 

 

Uvolnění: 
 
FIA-CIK Homologace 
 

Vlastnostnosti: 
 
RAVENOL Racing Castor 2T    nabízí:  

 Minimální opotřebení 

 Nejvyšší střihová stabilita v těch nejnáročnějších podmínkách 

 Ochrana pístu díky vynikající mazivosti 

 Maximální ochrana proti opotřebení 

 Zvýšená odolnost a životnost motoru  

 Vynikající odolnost proti korozi 
 

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška podle 

Barva  zlatohnědý vizuálně 

Hustota při 20 ° C kg / m³ 899 EN ISO 12185 

Viskozita při 40 ° C mm² / s 216,3 DIN 51 562 

Viskozita při 100 ° C mm² / s 25 DIN 51 562 

Viskozitní index VI  120 DIN ISO 2.909 

Bod vzplanutí ° C 210 DIN ISO 2592 

Bod tuhnutí ° C -33 DIN ISO 3016 

TBN mg KOH / g 1.5 DIN ISO 3771 

Všechny uvedené hodnoty jsou cca.hodnoty a podléhají na trhu běžným odchylkám. 
 
Veškeré údaje odpovídají podle nejlepšího vědomí současnému stavu našich poznatků a vývoje. Změny zůstávají 
vyhrazeny. Veškeré odkazy na normy DIN slouží pouze popisu zboží a nepředstavují žádnou  záruku. V problematických  
případech vyžadujte technickou konzultaci. 
 
03.11. 2015 
 
Ravensberger Schmierstoffv ertrieb GmbH 
Postfach 1163 
33819 Werther 
Tel.: 05203/9719-0 
Fax.: 052039719-40 / 41 


